
ZARZĄDZENIE NR 71/2019
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zadań 
własnych Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2019

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2018 poz. 688 ) oraz uchwały Nr XLII/268/2018 Rady Miejskiej    w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 16 października 2018r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy Kamień 
Krajeński z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2019 rok” zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się dotacji na wsparcie zadań publicznych złożonych w otwartym konkursie ofert ogłoszonym 
zarządzeniem nr 55/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 6 sierpnia 2019 r.

2. Wykaz ofert oraz kwoty przyznanych dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Kontrolę zadań z zakresie finansowym powierzam Skarbnikowi Miasta i Gminy oraz podinspektorowi ds. 
pożytku publicznego.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej: www.bip.kamienkrajenski.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 6BE3A251-670E-4B24-B4D4-FA809883B60D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 71/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 25 września 2019 r.

W odpowiedzi na ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu zadań
własnych Gminy Kamień Krajeński realizowanych w roku 2019 wpłynęły dwie oferty spełniające kryteria
oceny formalnej i merytorycznej, które otrzymały pozytywną opinię komisji konkursowej. Dotacja została
przyznana dwóm organizacjom z czego jedna dokonała rezygnacji.

Id: 6BE3A251-670E-4B24-B4D4-FA809883B60D. Podpisany Strona 1




